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OR-RM.0002.12.7.2023 

Protokół Nr LXXXI/23 

z obrad LXXXI Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 30 sierpnia 2023 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

1. Otwarcie obrad LXXXI sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. 

Obrady LXXXI sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował 

zebranych, że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i 

utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo 

oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 

prawomocność LXXXI sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 17 

Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych 

Rady Miejskiej w Koronowie, Burmistrza Koronowa Pana Patryka Mikołajewskiego, 

Zastępcę Burmistrza Pana Piotra Kazimierskiego,  
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Skarbnika Gminy Pana Marcina Kłodzińskiego, pracowników Urzędu, zaproszonych 

gości oraz mieszkańców Gminy Koronowo oglądających transmisję obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski poprosił o zmianę nazwy 

punktu 24. 

 

Porządek obrad sesji wyglądał następująco: 

 

1. Otwarcie obrad LXXXI sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych 

interpelacjach i zapytaniach. 

6. Uroczyste wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczycieli. 

7. Podziękowania dla Dyrektora Szkoły Podstawowej w Witoldowie z okazji 

zakończenia pełnienia funkcji Dyrektora. 

8. Wręczenie aktu powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Witoldowie. 

9. Nagrody i wyróżnienia dla uczniów klas 8. 

10. Wyróżnienia dla uczestników konkursu BRD 

11. Podziękowania dla Prezesa Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych RP. 

12. Informacja Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie o stanie 

przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2023-2024 
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.13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2023. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ,,Obwodnica II” dla terenu 

położonego w Tryszczynie, gmina Koronowo. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w 

Starym Dworze, gmina Koronowo. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

między ulicami: Lipkusz i Aleją Jana Pawła II w Koronowie, gm. Koronowo. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 

rozpatrzenia uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w części obrębów M. Koronowo, Stary Dwór, Jasiniec i Nowy 

Jasiniec (I termin wyłożenia) – dotyczy działek nr ewid. 1111/13, 1111/14, 1111/15, 

1111/16, 1112/63 obręb M. Koronowo. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 

rozpatrzenia uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w części obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec (I 

termin wyłożenia) – dotyczy działki nr ewid. 14/9 obręb Nowy Jasiniec. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 

rozpatrzenia uwagi wniesionej do projekty miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w części obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec (I 

termin wyłożenia) – dotyczy działki nr ewid. 14/3 obręb Nowy Jasiniec. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 

rozpatrzenia uwagi wniesionej do projekty miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w części obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec (II 

termin wyłożenia) – dotyczy działki nr ewid. 40/2 obręb Nowy Jasiniec. 
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22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 

rozpatrzenia uwagi wniesionej do projekty miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w części obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec (II 

termin wyłożenia) – dotyczy działki nr ewid. 40/2 obręb Nowy Jasiniec. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w części obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i 

Nowy Jasiniec. 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr 

przebiegu pojazdu w Gminie Koronowo. 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienia 

ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiących działki ewidencyjne położone w gminie Koronowo. 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 

na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne położone w gminie Koronowo. 

27.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowych – działek ewidencyjnych nr 536/93, 536/95, 

636/109 położonych w Mąkowarsku gm. Koronowo. 

28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu finansowego do 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o. o. 

29. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania w roku 2023 dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty  budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonym na terenie miasta i gminy Koronowo. 

30. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego 

kandydatów na ławników sądowych. 

31. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 
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32. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

członka organu sołectwa. 

33. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Miastu 

Bydgoszcz dotacji celowej na pokrycie kosztów korzystania przez mieszkańców 

Gminy Koronowo z niektórych ulg, w środkach publicznego transportu zbiorowego w 

Bydgoszczy.  

34. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na rzecz Miasta Bydgoszcz. 

35. Informacja z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie. 

36. Wolne wnioski i informacje. 

37. Zamknięcie obrad LXXXI sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie udzielił informacji o złożonych 

interpelacjach i udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu.  
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6. Uroczyste wręczenie aktów nadania stopnia awansu 

zawodowego nauczycieli. 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Pani Ewa Chytła 

przeprowadziła ślubowanie. 

Burmistrz Koronowa oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie wręczyli akty 

mianowania nauczycielom. 

7. Podziękowania dla Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Witoldowie z okazji zakończenia pełnienia funkcji 

Dyrektora. 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Pani Ewa Chytła 

odczytała podziękowania dla Dyrektora Szkoły Podstawowej w Witoldowie Pani 

Haliny Chmiel. 

Burmistrz Koronowa złożył podziękowania. 

8. Wręczenie aktu powierzenia pełnienia obowiązków 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Witoldowie. 

 

Burmistrz Koronowa wręczył akt powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Witoldowie Pani Bernadecie Kaczmarek. 

 

9. Wyróżnienia dla uczestników konkursu BRD 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Pani Ewa Chytła 

odczytała wyróżnienia dla uczestników konkursu BRD, tym samym omyłkowo 

zmieniła kolejność obrad sesji zamieniając punkt 9 z 10. 

Burmistrz Koronowa przyznał wyróżnienia i nagrody. 
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10. Nagrody i wyróżnienia dla uczniów klas 8. 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Pani Ewa Chytła 

przedstawiła osiągnięcia uczniów klas 8. 

Burmistrz Koronowa przyznał wyróżnienia i nagrody. 

 

11. Podziękowania dla Prezesa Zarządu Oddziału 

Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP. 

 

Burmistrz Koronowa złożył podziękowania Prezesowi Zarządu Oddziału Miejsko-

Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Panu Janowi Michalskiemu. 

Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy. 

 

12. Informacja Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji 

w Koronowie o stanie przygotowania placówek 

oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2023-

2024 

Przewodniczący poinformował, że informacja znajduje się na eSesji. 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Pani Ewa Chytła 

uzupełniła podane informacje. 

Radni nie zadali pytań. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu.  
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13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXI/691/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030. 

Nieobecni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, 

Weleziński Mariusz 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2023. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Katarzyna Szulta-Romaniuk, 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 



9 

 

LXXXI/692/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2023. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, 

Weleziński Mariusz. 

 

15.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego ,,Obwodnica II” 

dla terenu położonego w Tryszczynie, gmina 

Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXI/693/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowana przestrzennego ,,Obwodnica II” dla terenu położonego w 

Tryszczynie. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, 

Weleziński Mariusz. 
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16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w Starym Dworze, gmina Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXI/694/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Starym Dworze, 

gmina Koronowo. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, 

Weleziński Mariusz. 

17. Rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego między ulicami: Lipkusz i Aleją Jana 

Pawła II w Koronowie, gm. Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 
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Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXI/695/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego między ulicami: 

Lipkusz i Aleją Jana Pawła II w Koronowie, gm. Koronowo. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, 

Weleziński Mariusz. 

 

 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi 

wniesionej do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w części obrębów 

M. Koronowo, Stary Dwór, Jasiniec i Nowy Jasiniec (I 

termin wyłożenia) – dotyczy działek nr ewid. 1111/13, 

1111/14, 1111/15, 1111/16, 1112/63 obręb M. 

Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 15 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXVIII/696/23 w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi 

wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w części obrębów M. Koronowo, Stary Dwór, Jasiniec i Nowy Jasiniec (I termin 
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wyłożenia) -dotyczy działek nr ewid. 1111/13, 1111/14, 1111/15, 1111/16, 

1112/63 obręb M. Koronowo. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Szymańska Ewa, 

Szymczak Małgorzata, Weleziński Mariusz. 

 

 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi 

wniesionej do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w części obrębów 

M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec (I termin 

wyłożenia) – dotyczy działki nr ewid. 14/9 obręb Nowy 

Jasiniec. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Pani Radna Elżbieta Mojzesowicz, 

Pani Kierownik Małgorzata Zwierzyńska. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 14 głosami „za”, przy 1 

głosie „przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXI/697/23 w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi 

wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w części obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec (I termin 

wyłożenia) – dotyczy działki nr ewid. 14/9 obręb Nowy Jasiniec. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, 

Weleziński Mariusz. 
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20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi wniesionej do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w części obrębów M. Koronowo, Stary 

Jasiniec i Nowy Jasiniec (I termin wyłożenia) – dotyczy działki 

nr ewid. 14/3 obręb Nowy Jasiniec. 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 15 głosami „za”, przy 1 

głosie „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę 

LXXXI/698/23  w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi 

wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w części obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec (I termin 

wyłożenia) – dotyczy działki o nr ewid. 14/3 obręb Nowy Jasiniec. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, 

Weleziński Mariusz. 

 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi wniesionej do 

projekty miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w części obrębów M. Koronowo, Stary 

Jasiniec i Nowy Jasiniec (II termin wyłożenia) – dotyczy 

działki nr ewid. 40/2 obręb Nowy Jasiniec. 



14 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 14 głosami „za”, przy 1 

głosie „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę 

LXXXI/699/23  w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi 

wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w części obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec (II termin 

wyłożenia) – dotyczy działki nr ewid. 40/2 obręb Nowy Jasiniec. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Koper Artur, Szymczak 

Małgorzata, Weleziński Mariusz. 

 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi wniesionej do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w części obrębów M. Koronowo, Stary 

Jasiniec i Nowy Jasiniec (II termin wyłożenia) – dotyczy 

działki nr ewid. 40/2 obręb Nowy Jasiniec. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 14 głosami „za”, przy 1 

głosie „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę 

LXXXI/700/23  w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi 
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wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w części obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec (II termin 

wyłożenia) – dotyczy działki nr ewid. 40/2 obręb Nowy Jasiniec. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Koper Artur, Szymczak 

Małgorzata, Weleziński Mariusz. 

 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

części obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 15 głosami „za”, przy 1 

głosie „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę 

LXXXI/701/23  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w części obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy 

Jasiniec. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, 

Weleziński Mariusz. 

 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia 

stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Dyrektor M-GZE Pani Ewa Chytła przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 
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LXXXI/702/23  w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w 

Gminie Koronowo. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, 

Weleziński Mariusz. 

 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego – 

służebności przesyłu na nieruchomości stanowiących działki 

ewidencyjne położone w gminie Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXI/703/23  w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienia ograniczonego 

prawa rzeczowego służebności przesyłu na nieruchomości stanowiących 

działki ewidencyjne położone w gminie Koronowo. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, 

Weleziński Mariusz. 

 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego – służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne 

położone w gminie Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 
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Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXI/704/23  zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne położone w gminie 

Koronowo.  

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, 

Weleziński Mariusz. 

 

27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego 

przejęcia przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowych 

– działek ewidencyjnych nr 536/93, 536/95, 636/109 

położonych w Mąkowarsku gm. Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXI/705/23 w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Koronowo 

nieruchomości gruntowych – działek ewidencyjnych nr 536/93, 536/95, 636/109 

położonych w Mąkowarsku gm. Koronowo. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, 

Weleziński Mariusz. 
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28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia 

wkładu finansowego do spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o. o. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Pani Radna Katarzyna Szulta-

Romaniuk, Pan Prezes (?) 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXI/706/23  w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o. o. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, 

Weleziński Mariusz. 

 

29. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania w 

roku 2023 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty  budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonym na terenie miasta i gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXI/707/23 w sprawie przyznania w roku 2023 dotacji na prace 
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konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonym na terenie miasta i gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, 

Weleziński Mariusz. 

 

Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy. 

 

30. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 

zespołu opiniującego kandydatów na ławników sądowych. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przedstawił projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 16 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXI/708/23  w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na 

ławników sądowych. 

Nieobecni Radni: Bociek Patryk, Holka Mirosława, Raddatz Olech, Szymczak 

Małgorzata, Weleziński Mariusz. 

 

31. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Koronowie. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Dyrektor SPZOZ w Koronowie Pani Dorota Maciejewska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 
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Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 13 głosami „za”, przy 1 

głosie „przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXI/709/23  w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 

Nieobecni Radni: Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, Weleziński Mariusz, 

Bociek Patryk, Raddatz Olech. 

 

32. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność członka organu sołectwa. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Sławomira Polewana 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 13 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXI/710/23  w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność członka organu 

sołectwa. 

Nieobecni Radni: Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, Weleziński Mariusz, 

Bociek Patryk, Raddatz Olech 

 

33. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie Miastu Bydgoszcz dotacji celowej na 

pokrycie kosztów korzystania przez mieszkańców Gminy 

Koronowo z niektórych ulg, w środkach publicznego 

transportu zbiorowego w Bydgoszczy. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski przedstawił projekt uchwały. 
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Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Pani Radna Ewa Szymańska, Pan 

Radny Henryk Borowicz, Pani Radna Elżbieta Mojzesowicz 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 11 głosami „za”, przy 2 

głosach „przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXI/711/23  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Miastu Bydgoszcz 

dotacji celowej na pokrycie kosztów korzystania przez mieszkańców Gminy 

Koronowo z niektórych ulg, w środkach publicznego transportu zbiorowego w 

Bydgoszczy. 

Nieobecni Radni: Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, Weleziński Mariusz, 

Bociek Patryk, Raddatz Olech, Karwat Katarzyna. 

 

34. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Miasta 

Bydgoszcz. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski przedstawił projekt uchwały. 

Pan Radny Henryk Borowicz wyraził swoją opinię. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 10 głosami „za”, przy 3 

głosach „przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXI/712/23  w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej na rzecz Miasta Bydgoszcz 

Nieobecni Radni: Holka Mirosława, Szymczak Małgorzata, Weleziński Mariusz, 

Bociek Patryk, Raddatz Olech, Karwat Katarzyna. 
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35. Informacja z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Koronowie. 

Przewodniczący poinformował, że informacja z działalności Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Koronowie jest zawarta na eSesji. 

Nikt nie zadał pytań. 

Informacja stanowi Załącznik nr 5 niniejszego protokołu. 

36. Wolne wnioski i informacje 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania oraz otrzymali odpowiedzi. 

 

 

37. Zamknięcie obrad LXXXI sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął obrady LXXXI sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 11:02 do godziny 13:35.  

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 6 niniejszego 

protokołu. 

 

Koronowo, 08 wrzesień 2023 r.    

Protokołowała      

Magdalena Wanda–Joras           

Inspektor Biura Rady 

 

 

 

 


